
 
MINISTARSTVOFINANSIJA

 

PORESKA UPRAVA

 

Organizaciona jedinica

 

.....................................................................

 

PORESKA PRIJAVA

 

ZA AKONTACIONO-KONA^NO UTVR\IVAWE POREZANA DOBIT PREDUZE]A ZA NEDOBITNEORGANIZAC

 

IJE

 

ZA PERIOD OD __________ DO __________ 200__ . GODINE

 

1.

 

PODACIO PORESKOM OBVEZNIKU:

 

1.1.

 

PIB

 

1.2.

 

Mati~ni broj

 

1)

 

1.3.

 

Firma–poslovno ime (puna oznaka)

 

1.4.

 

Firma–poslovno ime (skr. oznaka)

 

1.5.

 

Podaci o sedi{tu:

 

1.5.1.

 

Op{tina

 

1.5.2.

 

Mesto

 

1.5.3.

 

Naziv ulice

 

1.5.4.

 

Ku}ni broj (broj i slovo)

 

1.5.5.

 

Sprat, broj stana i slovo

 

1.5.6.

 

Telefon – fax

 

1.5.7. Fax

 

1.5.8. E-mail

 

2.

 

PODACIO DELATNOSTI:

 

2.1.

 

Prete‘na delatnost:

 

[ifra

 

1)

 

Naziv

 

2.2.

 

Datum upisa u registar

 

3.

 

PODACIO RA^UNU:

 

Otvoren podra~un u okviru konsolidovanog ra~una trezora

 

1.

 

Broj podra~una:

 

2.

 

Broj podra~una:

 

3.

 

Broj podra~una:

 

4.

 

PODACIO PORESKOJ OSNOVICIIOBRA^UNATOM POREZU:

 

4.1.

 

Prihoda ostvareni na tr‘i{tu

 

4.2.

 

Rashodi u vezi sa prihodima ostvarenim na tr‘i{tu

 

4.3.

 

Poreska osnovica – vi{ak prihoda nad rashodima (4.1 – 4.2)

 

4.4.

 

Poreska stopa

 

4.5.

 

Obra~unati porez (4.3 ×

 

4.4)

 

5.

 

PODACIOD ZNA^AJA ZAOSTVARIVAWEPORESKOG OSLOBO\EWA:

 

5.1.

 

Iznos vi{ka prihoda nad rashodima raspodeqenog osniva~ima, ~lanovima,

 

direktorima, zaposlenima ili sa wima povezanim licima

 

2)

 

5.1.1.

 

Iznos ukupne mase sredstava ispla}enih na ime li~nih primawa zaposlenima,

 

direktorima i sa wima povezanim licima

 

3)

 

5.1.2.

 

Prose~an broj zaposlenih

 

3)

 

5.2.

 

Podaci o vrednosti imovine raspodeqene u korist osniva~a, ~lanova,

 

direktora, zaposlenih ili sa wima povezanih lica

 

4)

 

6.

 

PODACI ZAUTVR\IVAWEVISINEAKONTACIJA:

 

6.1.

 

Obra~unati porez na dobit – ukupan iznos akontacija

 

6.2.

 

Mese~ni iznos akontacija (r.br. 6.1 podeqen sa 12 ili brojem meseci poreskog perioda)

 
Obrazac PDN

1) Podaci iz evidencije organa nadele‘nog za poslove statistike
2) Dokaz: izjava odgovornog lica.
3) Dokaz: podaci iz propisanih obrazaca o ispla}enim li~nim primawima.
4) Dokaz: izjava odgovornog lica.



 
7.

 
POPISPRILO@ENIHDOKAZA:

 

8.

 

NAPOMENAPORESKOG OBVEZNIKA / PUNOMO]NIKA / ZASTUPNIKA:

 

popuwava podnosilac poreske prijave:

 

(Mesto)

 

(Datum)

 

(Potpis poreskog obveznika / punomo}nika / zastupnika)

 

popuwava Poreska uprava:

 

Potvrda o prijemu poreske prijave:

 

Obrazac propisan:

 

Pravilnik o sadr‘aju poreske prijave za obra~un poreza na dobit preduze}a

 

("Sl. glasnik RS", br. 139/2004)

IZDAVA^: SRRS, "RA^UNOVODSTVO" d.o.o., Beograd, Wego{eva 19,

Oznaka za poruxbinu "PDN 01/05"


